

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Åbyhøj Invest ApS

Silkeborgvej 277

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 25 94 40

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2021

Flemming Pagaard Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021	11
Balance pr. 31. august 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åbyhøj Invest ApS
Silkeborgvej 277
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 25 94 40
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.270.783, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.053.276.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.553.137	1.251.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(14.287)	(4.761)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.538.850	1.246.899
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		309.997	239.816
Resultat før finansielle poster		1.848.847	1.486.715
Finansielle indtægter		46.737	16.452
Finansielle omkostninger	1	(265.907)	(313.701)
Resultat før skat		1.629.677	1.189.466
Skat af årets resultat	2	(358.894)	(268.378)
Årets resultat		1.270.783	921.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	400.000
Overført resultat		(729.217)	521.088
		1.270.783	921.088

Balance pr. 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	30.160.000	29.850.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	80.952	95.239
Materielle anlægsaktiver		<u>30.240.952</u>	<u>29.945.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.240.952</u>	<u>29.945.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.781	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.929.383	956.737
Andre tilgodehavender		94.976	66.001
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.798
Periodeafgrænsningsposter		16.219	15.389
Tilgodehavender		<u>2.055.359</u>	<u>1.041.925</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>108.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.055.359</u>	<u>1.150.588</u>
Aktiver i alt		<u>32.296.311</u>	<u>31.095.827</u>

Balance pr. 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		7.728.276	8.457.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	400.000
Egenkapital		<u>10.053.276</u>	<u>9.182.494</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.869.224</u>	<u>2.683.580</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.869.224</u>	<u>2.683.580</u>
Banker		1.190.892	1.251.819
Gæld til realkreditinstitutter		15.527.917	13.406.390
Skyldigt sambeskatningsbidrag		173.250	0
Deposita		<u>955.512</u>	<u>960.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>17.847.571</u>	<u>15.618.507</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	553.159	552.621
Banker		279.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.260	19.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.688.455
Anden gæld		<u>583.561</u>	<u>350.929</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.526.240</u>	<u>3.611.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.373.811</u>	<u>19.229.753</u>
Passiver i alt		<u>32.296.311</u>	<u>31.095.827</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	325.000	8.457.493	400.000	9.182.493
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(729.217)	2.000.000	1.270.783
Egenkapital 31. august 2021	<u>325.000</u>	<u>7.728.276</u>	<u>2.000.000</u>	<u>10.053.276</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.407	101.530
Andre finansielle omkostninger	<u>249.500</u>	<u>212.171</u>
	<u>265.907</u>	<u>313.701</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.250	(47.553)
Årets udskudte skat	<u>185.644</u>	<u>315.931</u>
	<u>358.894</u>	<u>268.378</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. september 2020	27.272.550
Kostpris 31. august 2021	27.272.550
Værdireguleringer 1. september 2020	2.577.450
Årets værdireguleringer	310.000
Værdireguleringer 31. august 2021	2.887.450
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>30.160.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes forventede driftsresultat for kommende år forventes at kunne fastholdes da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. august 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 % - 8 %. Det kan opgøres til 6,73 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>6,23</u>	<u>6,73</u>	<u>7,23</u>
Dagsværdi	<u>31.561.762</u>	<u>30.160.000</u>	<u>27.197.563</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.401.762</u>	<u>0</u>	<u>(2.962.437)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2020	100.000
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. august 2021	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	4.761
Årets afskrivninger	<u>14.287</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	<u>19.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>80.952</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2020	2.683.580	2.411.364
Hensat i året	<u>185.644</u>	<u>272.216</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2021	<u>2.869.224</u>	<u>2.683.580</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. september	31. august	næste år	efter 5 år
	2020	2021		
Banker	1.311.670	1.251.281	60.389	949.332
Gæld til realkreditinstitutter	13.899.160	16.020.687	492.770	11.435.310
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	173.250	0	0
Deposita	960.298	955.512	0	0
	16.171.128	18.400.730	553.159	12.384.642

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eurofox ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.020 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør t.kr. 30.160

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger på t.kr. 8.210.